NIEUWSKRANT 2017
NIEUWS >
TIPS >
ACTIES >
VOORJAAR
2017
DRY
BETON

• Voorzien van Controtec®
• Met een Dustec® boorhouder
• Transportkoffer
TECHNISCHE GEGEVENS
Vermogen : 1.8kW (2,5pK)
Toerental belast : 2.000 t/min
Boorbereik uit de hand in baksteen : Ø 132 mm
5 CARAT N IEUWSKRANT 2017
DROOGBOREN
IN KANAAL-
PLATEN EN
GEWAPEND
BETON
CARAT DRY BETON DIAMANTBOREN
Art.nr. AFMETING (MM) SEGMENTEN PRIJS €
ED05230020 Ø  52 X  300 X 5/4" UNC  5 100,00
ED05730020 Ø  57 X  300 X 5/4" UNC 5 107,00
ED06230020 Ø  62 X  300 X 5/4" UNC 5 110,00
ED06830020 Ø  68 X  300 X 5/4" UNC 5 114,00
ED07230020 Ø  72 X  300 X 5/4" UNC 6 126,00
ED08206020 Ø  82 X   60 X 5/4" UNC 6 150,00
ED08230020 Ø  82 X  300 X 5/4" UNC 6 150,00
ED09230020 Ø  92 X  300 X 5/4" UNC 6 174,00
ED10230020 Ø  102 X  300 X 5/4" UNC 7 195,00
ED11230020 Ø  112 X  300 X 5/4" UNC 7 210,00
ED12230020 Ø  122 X  300 X 5/4" UNC 8 230,00
ED12730020 Ø  127 X  300 X 5/4" UNC 8 240,00
ED13230020 Ø  132 X  300 X 5/4" UNC 8 250,00
ED14230020 Ø  142 X  300 X 5/4" UNC 8 270,00
ED15230020 Ø  152 X  300 X 5/4" UNC 8 290,00
ED16230020 Ø 162 X  300 X 5/4" UNC 9 310,00
CARAT DRY BETON
BOORSYSTEEM
•  Diamantboormachine met soft-slagfunctie
•  4 DRY boren in koffer: